e |

V4ZWﬂﬂl7/
%’/fﬁﬂmj or”
0({1%4/,11/.

‘é;Z%?lZﬁilz <>z4;bfggf;z§;;az7ﬂzézg ¢, é%%n/&ﬂaz%:

=8 /Vm/f
¢Q¢11[{ﬁ(n

«/77 tioh Hecrraleeols

27 %..%%wvm/‘

L

(2ﬂ70z£

Oledtoroh vedluadeel..

ex0Cedd m,
r-o

_Jw !uLMj

Ovch Hotefesofa o alice ncf

l”OM/u M.D

100 dollawu.

<>2Ma n/t&uf

4/'“_&‘ Jm PeN Rate
beriToan

Nl
[Doetes

‘(I{llt

"pmfl/’tfﬁvrn
Yatlecaiite.

%maa, ot Yle. Sebgich 5 and

”’f—&d‘»’ e
v s “'J /‘mrrdg

h-teiadcd, en Ko /aéuitai dﬂ)»’/”n: fa&.«m

Wou/u

b itlan| Cont

Wiceer

(et

Dottt | Corit._ 6' u

2446 |
: 2447 |
2447

-~

2450 |

2449

2451 |

2452 |
24593 |
2454 |
2455

2638
?6?7

2590‘
Qéql.

|

2/19 2

2603

94@4!

2695"

2646

7 |

264 3
2&;?
2700
270/

2702

2703
2704
2064
2§68
2967
2970
2972

2773 |
29745
2975
2976

/51(‘ (\zul

U wwree

Omnen

¥

A st ff/ra((zac'b
Wﬁd J:%/e'
Juba Fiederck
,}/ad&/ Jotm . . ..
-ﬂm%mam Mt(ﬂtwym‘
Hale .][(1/

Hichmam (Beston
%wm%f.ﬁrm?gé‘f |
FHare Jacob . . ‘

wHone Ghrislopher k

Hebm Lamul

‘ gao%r)vaofz -33‘e/n'rt/ e 2

|
Hostman Mchadl i

7/(£/1n7/o'n X S’u/m/(u
7/1(((1/ ramc ¢7u('(‘{7

:ﬂuﬁmu Jarreq .

x’s(;’lff.)

0[0 nw

{
‘FHotmer Iphm .
f//;wa//o 4

o 17{(1/2/4
i g D &
';1777&!(/& f"ﬂplmzc//c,, ,

Fi® 7 |
.g%”(/e/mam éfcwwm? ,

FHorres Qs .
Fintile Welliarn
J’tmm/o/;/rd Jacot |
;ﬁtmw@%d Iobm .

J%WZﬂy%dﬂ?Lﬁﬁanmf

Hooker Jhomas.. |
JTorn Adam . L
Tl Galel k
.rﬁa%muru 4dcnn :
Aoole Auctotph .. |
Jfoa/z Jacob of Ractolph |
pﬁﬁﬁ/f J'udeq/c/o -
;37017/1 Sxcob ofSucst . .
é.Z‘aad J/Zmrzcu :
Wi bletore Nt amiat

oot Jﬂ[ﬂé %joﬂfbﬁ

i, by ex

- 00

2224 Lv
|

20 .

@r/'/oc/ Oreek . .|

Qezey. %gﬂJxa

17080\ 80
55 -

751 .
b4

72624
1/0

(70
28| .

e ‘/"‘gj%” V4 acteteat):

162,
2558

448 .
284

Z.ﬁ‘

1093
5/0| .
596 .
164 .
146, .
Loo
110

152

274 .

19463
2;/6':’;11
51072
328 74
/257 v 72
.m/%o
@7ym
/56 5;/-
itk
i 3
/25 !/m
173\ 25

J11 |36

|
|

27| -

ﬂngh

252,
goo. ..
2| .

50| .
5

87005 !

207210 .,

¢
!
olise

736\ 44
257|64
436 42
15 \bo
52
358/ |40
702| 24
552508
/022 :J‘8
403 |56
342
80 45

134 52

08

28/ 53

:
|
i

!
{

82 G/ 36

1257\ 4o
193 §o
454

/54 | &8

|
|

2;/6?11
.f/of' 72
323 76
/251 72
ﬁ/élo
by 44
/56 :l’;é

223;14

456 .

20!‘1 20

736 44
257,64
436 6
/fﬁéa :
87 o8
35/ 40
J02 24
85208
/022 58
403é56
42,
150, 45

/34 52
28/ 5%

375 32

40/ 28
w26,

\




